[image: image2.png]

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЯПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ (проект)

	        00.  10. 2015.
	                                              № 00

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 от 27.03.2015 № 13 «Об утверждении  Положения

 о предоставлении гражданином, замещающим

должность главы  Кляповского сельского поселения

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе

 и обязательствах имущественного характера супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

     В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря  2008 года №273-ФЗ «О противодействии», Указом губернатора Пермского края от 24.07.2015 года № 102 «О внесении изменений в Указ губернатора Пермского края от 28 декабря 2012 г. №110  «О предоставлении гражданами, замещающими должности  глав муниципальных образований Пермского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Совет депутатов  Кляповского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Внести в Положение  о предоставлении гражданином, замещающим должность главы  Кляповского сельского поселения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утвержденного  решением Совета депутатов от 27.03.2015г. № 13 следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 5.1. следующего содержания:

«5.1.Глава поселения представляет сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в двух  экземплярах.

Первый экземпляр сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляется в соответствии с пунктом 4 Положения.

Второй экземпляр сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляется в подразделение кадровой службы администрации  Березовского муниципального района Пермского края  по профилактике коррупционных и иных правонарушений, обеспечивающие деятельность  главы Березовского муниципального района Пермского края, (при отсутствии такого подразделения - работнику, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Березовского муниципального района Пермского края)»

1.2. абзац 2 части 5 изложить в новой редакции:

«Глава поселения может представить уточненные сведения в течение месяца после окончания срока, установленного пунктом 2 Положения»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста по делопроизводству администрации поселения Шерстобитову  Г.В.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава  Кляповского                                                                              А.Л. Петров

сельского поселения